


Приложение 
к постановлению администрации 
Крапивинского муниципального округа 
от «30» декабря 2025 № 1460

4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	Наименование
муниципальной программы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, 
тыс. рублей

	
	
	2023
год
	2024 год
	2025 год
	2026
год
	2027 год

	Муниципальная программа «Улучшение условий и охраны труда в Крапивинском муниципальном округе» на 2023 – 2027 годы
	Всего:
	1659,5
	2029,8
	1233,8
	2179,0
	1472,7

	
	местный бюджет
	1402,8
	1794,0
	1057,3
	2031,0
	1324,7

	
	иные не запрещенные законодательством источники:
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет
	256,7
	235,8
	176,5
	148,0
	148,0

	Подпрограмма «Реализация мер, направленных на улучшение условий труда работников»
	Всего
	1659,5
	2029,8
	1233,8
	2179,0
	1472,7

	
	местный бюджет
	1402,8
	1794,0
	1057,3
	2031,0
	1324,7

	
	иные не запрещенные 
законодательством источники:
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет
	256,7
	235,8
	176,5
	148,0
	148,0

	Основное мероприятие: 1.Проведение специальной оценки условий труда
	Всего
	146,7
	133,8
	222,2
	651,0
	0,0

	
	местный бюджет
	146,7
	133,8
	222,2
	651,0
	0,0

	Проведение специальной оценки условий труда
	Всего
	146,7
	133,8
	222,2
	651,0
	0,0

	
	местный бюджет
	146,7
	133,8
	222,2
	651,0
	0,0

	Основное мероприятие
2. Организация обучения и проверка знаний требований охраны труда
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	25,6
	25,6

	
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	25,6
	25,6

	Организация обучения и проверка знаний требований охраны труда
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	25,6
	25,6

	
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	25,6
	25,6

	Основное мероприятие
3. Проведение обязательных, предварительных и периодических медицинских осмотров
	Всего
	1128,2
	1436,2
	878,8
	944,6
	889,3

	
	местный бюджет
	982,6
	1294,9
	826,3
	924,6
	869,3

	
	иные не запрещенные 
законодательством источники:
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет
	145,6
	141,3
	52,5
	20,0
	20,0

	Проведение 
обязательных, предварительных и периодических 
медицинских осмотров
	Всего
	1128,2
	1436,2
	878,8
	944,6
	889,3

	
	местный бюджет
	982,6
	1294,9
	826,3
	924,6
	869,3

	
	иные не запрещенные 
законодательством источники:
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет
	145,6
	141,3
	52,5
	20,0
	20,0

	Основное мероприятие:
4. Проведение ежегодной диспансеризации
	Всего 
	384,6
	459,8
	132,8
	557,8
	557,8

	
	местный бюджет
	273,5
	365,3
	8,8
	429,8
	429,8

	
	иные не запрещенные 
законодательством источники:
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет
	111,1
	94,5
	124,0
	128,0
	128,0

	Проведение ежегодной диспансеризации
	Всего 
	384,6
	459,8
	132,8
	557,8
	557,8

	
	местный бюджет
	273,5
	365,3
	8,8
	429,8
	429,8

	
	иные не запрещенные 
законодательством источники:
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет
	111,1
	94,5
	124,0
	128,0
	128,0





                                                                                                                     

5.  Сведения о планируемых значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы (по годам реализации муниципальной программы)

	Наименование муниципальной программы, мероприятия
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Еди-ница измере-ния
	Плановое значение целевого показателя (индикатора)

	
	
	
	2023 
год
	2024 
год
	2025
 год
	2026 год
	2027 год

	Муниципальная программа «Улучшение условий и охраны труда в Крапивинском муниципальном округе» на 2023-2027 годы
	

	1. Мероприятие:
Проведение специальной оценки условий труда 
	Количество рабочих мест, на которых проведена специальная оценка условий труда
	Ед.
	182
	360
	20
	170
	170

	2. Мероприятие:
Организация обучения и проверки знаний требований охраны труда 
	Количество работников, прошедших обучение по охране труда 
	Чел.
	0
	5
	0
	5
	5

	3. Мероприятие:
Проведение обязательных, предварительных и периодических медицинских осмотров 
	Количество работников, прошедших медицинский осмотр 
	Чел.
	376
	350
	200
	300
	300

	4. Мероприятие: Проведение ежегодной диспансеризации
	Количество работников, прошедших диспансеризацию 
	Чел.
	148
	170
	5
	150
	150
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